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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51725005T

2. Data e Regjistrimit 05/05/2005
3. Emri i Subjektit FRIGO  ALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE PANDI DARDHA LAPRAKE 

466.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport.tregeti me pakice e shumice e produkteve te 
mishit, artikujve te ndryshem industrial, agjensi turistike e 
agjensi transport kombetar e nderkombetar te mallrave e 
udhetareve, sherbime ne fushen e turizmit, te komisionerise e 
te marketings, hoteleri e bar restorant, ndertim ku te 
perfshihen : Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, 
shtepi, vila, ndertesa shumekatshe ose komplekse pallatesh, 
punime mirembajtje, sherbim fasade, ndertim rrugesh dhe 
urash si dhe ndertime porluale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre, asafaltim dhe veshje me asfaltim, 
ndertim digash,galeri,tunele,damba.Ndertim vepra kullimi 
,ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme 
hidrualike, punime dhe sisteme elektrike.Ndertim ambjente 
dhe sistem gjelberimi, parqe e lulishte".Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe 
ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim 
fasade.Ndertim rrugesh dhe wash si dhe ndertime portuale, 
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detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre.Asfaltim dhe 
veshje me asfaltim.Ndertim digash, galeri, tunele, 
damba.Ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, 
punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime dhe 
sistemime elektrike. 
Luan Jazexhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2013                Deri: 31/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedioKoka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
233.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuanJazexhiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
233.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Zona Ura e Limuthit, Rruga e 
Limuthit, Magazinë Frigoriferike me Strukturë Metalike, në 
Zonën Kadastrale 2105, Nr.Pasurisë 1/33, Vol. 20, Faqe 46 
Tirane Tirane  TIRANE Kamjon AA 116 GL Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Man me Targe AA621SN Tirane Tirane  
TIRANE Automjet Dailmler Chrysler me targe,  AA714HJ 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRIGO  ALBA
E-Mail: gfc_al@yahoo.com  
Telefon: 0692057651  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 ne daten 
13.06.2008 Vendim i Asamblese se Ortakeve Nr.9 date 21-
06-2008 per caktimin si ekspert kontabel te autorizuar 
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Z.Bujar Osmani per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitim i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Nr.12 date 30.06.2009 per caktimin si ekspert kontabel te 
autorizuar Z.Bujar Osmani me liçence nr.70 per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005274-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/05
/2005

Numri i Vendimit:33469, Gjykata:Tirane
Data e rgjistrimit: 05.05.2005 Emri I subjektit: "FRIGO ALB" Forma Ligjore: Sh.p.k Data 
e themelimit:04.05.2005 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Rr.Pandi Dardha", Laprak, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import eksport e tregetim me shumice e me pakice 
te artikujve te mishit, te artikujve te ndryshem industriale, agjensi turistike e agjensi 
transporti kombetar e nderkombetar te mallrave e udhetaresh, sherbime ne fushen e 
turizmit te komisoerise e te marketingut, hoteleri e bar-restorant. Perfaqesuesi ligjor: Luan 
Jazexhiu Ortaket: Ledio Koka, Luan Jazexhiu

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.7-EZ-01-November-20070016.pdf

2. 15/11
/2006

Numri i Vendimit:33469/1, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise ne natyre nepermjet rikapitalizimit te fitimit te mbartur dhe te 
pashperndare, gjendje e dates 31.12.2005. Caktimin e ekspertit Bujar Osmani si ekspert 
kontabel i autorizuar ne lidhje me proçeduren e zmadhimit te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R4-NR.7-EZ-01-November-20070016.pdf

3. 12/12
/2006

Numri i Vendimit:33469/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te vleresimit per zmadhimin e kapitalit pergatitur nga eksperti kontabel 
i autorizuar Bujar Osmani. Kapitali pas zmadhimit behet ne masen 10.450.139 leke.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD69F3CA-44EA-4ABC-80FD-B2C03F91E459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD69F3CA-44EA-4ABC-80FD-B2C03F91E459
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R4-NR.7-EZ-01-November-20070016.pdf

17/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109201-12-07
Vlera e Kapitalit ishte            "10.450.139,00"          u be            "10.450.140,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "104.501,39"          u be            "104.501,40"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "40.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import eksport e tregetim me shumice e me pakice te artikujve te 
mishit, te artikujve te ndryshem industriale, agjensi turistike e agjensi transporti kombetar 
e nderkombetar te mallrave e udhetaresh, sherbime ne fushen e turizmit te komisoerise e te 
marketingut, hoteleri e bar-restorant.")          u be            ("Import, eksport, tregti me 
pakice e shumice e produkteve te mishit, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTRADA TR - DR QAFE KASHAR;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Jazexhiu")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.225.070,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Jazexhiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio KOka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.225.069,50")            u be              ("5.225.070,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Luan Jazexhiu")                      Nga data 
"04/05/2005
eshte larguar administratori:            ("Luan Jazexhiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115461-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "10.450.140,00"          u be            "30.847.456,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD69F3CA-44EA-4ABC-80FD-B2C03F91E459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BDB888-33CA-43F3-A231-1DC9E28F74F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E93A14-0E0D-435A-A421-C49DACF8ECAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E928011-896A-402C-88CC-DBF71DC87FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334BDE82-B702-456C-ACDB-FC72F111AB97
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Vlera e Aksionit ishte            "104.501,40"          u be            "308.474,56"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.225.070,00")            u be              ("15.423.728,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio KOka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.225.070,00")            u be              ("15.423.728,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145464-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 ne 
daten 13.06.2008")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qafe Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151435-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "30.847.456,00"          u be            "50.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "308.474,56"          u be            "500.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692057651")         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 ne daten 13.06.2008")          
u be            ("U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 ne daten 13.06.2008 Vendim i 
Asamblese se Ortakeve Nr.9 date 21-06-2008 per caktimin si ekspert kontabel te 
autorizuar Z.Bujar Osmani per zmadhimin e kapitalit te shoqerise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio KOka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D44F02-1F29-479D-8261-05BE5F95D4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F75FAD5-7E00-4520-B350-211EE417A8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B0E3ED-1660-473A-8894-48D189307521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66276D59-22EE-4D8E-BE99-BDDA0067B101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49F6AE9-9323-404F-844E-00300F7EDE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF4E861-6F25-4C05-B1C7-6CDA531B54C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5DCAEC-72DF-4B66-B533-E2412AF95921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9647C48-6894-4022-902C-F4FA4992CEE6
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("15.423.728,00")            u be              ("25.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.423.728,00")            u be              ("25.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-177012-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Qafe 
Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246119-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip DAF,furgon, me targë TR 2097 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz,furgon, me targë TR 9878 R.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz,furgon, me targë TR 2117 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip MAN,frigorifer, me targë TR 1240 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272436-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8EF933-25D1-49B2-BB45-59BAAECE3E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCA0D36-C515-4241-9019-BC90021945A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DC41AD-DE74-4BDE-BD22-B8EF8C1453B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97710113-1387-46CA-AF06-F1D87765464B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D02227-490B-4543-B406-F1B138EB43EE
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Automjeti tip MAN, frigorifer me targa TR 2097 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip DAF, furgon me targe TR 1240 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip DAF,furgon, me targë TR 2097 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip MAN,frigorifer, me targë TR 1240 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274103-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "90.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 ne daten 13.06.2008 
Vendim i Asamblese se Ortakeve Nr.9 date 21-06-2008 per caktimin si ekspert kontabel te 
autorizuar Z.Bujar Osmani per zmadhimin e kapitalit te shoqerise")          u be            ("U 
dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 ne daten 13.06.2008 Vendim i Asamblese se 
Ortakeve Nr.9 date 21-06-2008 per caktimin si ekspert kontabel te autorizuar 
Z.Bujar Osmani per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitim i Vendimit te 
Asamblese se Ortakeve Nr.12 date 30.06.2009 per caktimin si ekspert kontabel te 
autorizuar Z.Bujar Osmani me liçence nr.70 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio KOka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio KOka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("45.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E9455C-A75F-4548-9D4D-9F7AAC90CFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EA2F22-1FA0-4605-8513-C246207E66BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B83399-509A-40A7-B6B3-0B87FBDC148C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEFB0AC-3CE8-4B47-BA85-7778FF351DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D79383-C843-4963-8AD4-B09DED5B4ACE
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01/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-373770-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine 1-kateshe tek Frigoriferi i Mishit ne Qafe te Kasharit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551658-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise,  
Nr. 1, date,10.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
Depozitim i statutit te ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte            "90.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio KOka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45.000,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Jazexhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/05/2005")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Jazexhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685292-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.15, date 
10.07.2011, per emerimin e Z. Bujar Osmani ne funksionin e ekspertit kontabel par 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4347F344-9118-46B5-9FE4-69E496DF4EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07449EEA-BD47-4C80-A4F5-1C4DDE87BDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CF84FC-09CF-43F4-814C-4383C96BF2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D96B4C4-9F5E-429D-BC49-EFB341A34300
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zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi I vendimit te Asamblese se Aksionareve, Nr.16, date 
16.07.2011, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi I raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit 
t administratorit, Nr.1, date 30.01.2012, per mbylljen e nje adrese dytesore. 
Vlera e Kapitalit ishte            "90.000.000,00"          u be            "135.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "135.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "900.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
YZBERISHT FRIGORIFERI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000.000,00")            u be              ("67.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("67.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio KOka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.000.000,00")            u be              ("67.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio KOka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("67.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-690471-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 2 date 15.09.2011 ku 
eshte vendosur;Fillimi i procedurave ligjore per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise ne 
vleren 65.000.000 leke.Caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar Z. Bujar Osmani,per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise me ane te perfshirjes ne kapital te fitimeve te 
pashperndara deri ne fund te vitit 2010.Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 3 date 
27.09.2011 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit te ekspertit kontabel,per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Kapitali i shoqerise pas rritjes shkon ne vleren 200.000.000 
leke.Depozitimi i raportit date 25.09.2011 te ekspertit kontabel,per zmadhimin e kapitalit 
te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "135.000.000,00"          u be            "200.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "135.000,00"          u be            "200.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F1657D-3C05-4B6A-910D-28132C0E2CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F1657D-3C05-4B6A-910D-28132C0E2CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F586696-C29C-40D1-B5D7-AFFD6D60122D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8721E0F5-8F99-443B-AD95-E66B28D00FB3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("67.500.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("67.500,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio KOka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("67.500.000,00")            u be              ("100.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio KOka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("67.500,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820005-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.06.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Frigoriferi Peze Helmes, ne ambjentet e FRIGO FOOD shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859184-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.07.2012, per  per emerimin e Bujar Osmani ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 14.08.2012, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000.000,00"          u be            "250.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "200.000,00"          u be            "250.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96ACEA9-623E-4575-9BD6-7316E8F2BD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392C5C28-5C07-4ABB-9502-82C0631BBD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392C5C28-5C07-4ABB-9502-82C0631BBD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF90660C-108E-40D6-8440-DD465B2886A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C1D85C-2F62-49CB-9E0A-2CD3A58F8F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C1D85C-2F62-49CB-9E0A-2CD3A58F8F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50178C6B-1F1B-47EE-87CF-D1D77008F50D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio KOka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000.000,00")            u be              ("125.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio KOka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100.000,00")            u be              ("125.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000.000,00")            u be              ("125.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("125.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-928990-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Frigoriferi Peze Helmes, ne ambjentet e FRIGO FOOD shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-944110-11-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes per bashkimin, date 
20.11.2012 ndermjet shoqerise perthithese “FRIGO ALBA“ shpk me NUIS (NIPT) 
K51725005T dhe shoqerise  se perthithur “DEA.I.D.M” shpk, me NUIS (NIPT) 
K82403007N. Depozitimi i Raportit te perfaqesuesit ligjor te shoqerise “FRIGO ALBA“ 
shpk, date 20.11.2012 mbi bashkimin e shoqerive. Depozitimi i Raportit te perfaqesuesit 
ligjor te shoqerise “DEA.I.D.M” shpk, date 20.11.2012 mbi bashkimin e shoqerive. 
Depozitimi i vendimit Nr.4,  date 20.11.2012 te Asamblese se shoqerise “FRIGO ALBA “ 
shpk, per perjashtimin e perfshirjes se eksperteve per vleresimin e operacionin e bashkimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58A5211-4BFB-40E4-AC8C-70F63C12EC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222B3FE0-BA3D-461A-9890-D0CA42CA9DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464B8604-74C1-42B3-B135-D4E75E0892C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464B8604-74C1-42B3-B135-D4E75E0892C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0E331A-4258-431C-AA0F-2811FE33699A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0E331A-4258-431C-AA0F-2811FE33699A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD10887E-71CD-4905-8296-399C7893E260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F4EB8D-B0E0-4745-93CD-919064AACA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1C15F7-B1F3-4934-AAA7-BE9DD1CD1F69
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midis shoqerive. Depozitimi i vendimit Nr.2,  date 20.11.2012 te Asamblese se shoqerise 
“DEA.I.D.M” shpk, per perjashtimin e perfshirjes se eksperteve per vleresimin e 
operacionin e bashkimit midis shoqerive. Depozitimi i Pasqyrave financiare te shoqerise 
“FRIGO ALBA “ shpk  per vitin 2011, 2010, 2009. Depozitimi i Pasqyrave financiare te 
shoqerise "“DEA.I.D.M” shpk per vitin 2011, 2010, 2009.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

11/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-976900-01-13 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Marreveshjes per bashkimin, date 07.01.2013, 
ndermjet shoqerise perthithese “FRIGO ALBA“ shpk me NUIS (NIPT) K51725005T dhe 
shoqerise  se perthithur “DEA.I.D.M” shpk, me NUIS (NIPT) K82403007N. Depozitimi i 
vendimit Nr.5,  date 07.01.2013 te Asamblese se shoqerise “FRIGO ALBA “ shpk,  per 
miratimin Projektmarreveshjes per bashkimin ndermjet shoqerise perthithese “FRIGO 
ALBA“ shpk  dhe shoqerise  se perthithur “DEA.I.D.M” shpk,. Depozitimi i Proçesverbalit 
te Mbledhjes se  Asamblese se shoqerise “FRIGO ALBA “ shpk, date 
07.01.2013.Depozitimi i vendimit Nr.3,  date 07.01.2013 te Asamblese se shoqerise 
“DEA.I.D.M” shpk, per miratimin e Projektmarreveshjes per bashkimin ndermjet 
shoqerise perthithese “FRIGO ALBA“ shpk   dhe shoqerise  se perthithur “DEA.I.D.M” 
shpk,. Depozitimi i Proçesverbalit te Mbledhjes se  Asamblese se shoqerise “DEA.I.D.M” 
shpk, date 07.01.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "250.000.000,00"          u be            "250.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "250.000,00"          u be            "250.100,00"         
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregti me pakice e shumice e produkteve te mishit, 
etj")          u be            ("Import - eksport.tregeti me pakice e shumice e produkteve te 
mishit, artikujve te ndryshem industrial, agjensi turistike e agjensi transport 
kombetar e nderkombetar te mallrave e udhetareve, sherbime ne fushen e turizmit, te 
komisionerise e te marketings, hoteleri e bar restorant, ndertim ku te perfshihen : 
Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekatshe ose 
komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, ndertim rrugesh dhe 
urash si dhe ndertime porluale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, 
asafaltim dhe veshje me asfaltim, ndertim digash,galeri,tunele,damba.Ndertim vepra 
kullimi ,ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidrualike, punime 
dhe sisteme elektrike.Ndertim ambjente dhe sistem gjelberimi, parqe e lulishte".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A993B1C-AAB7-47E4-945E-B116D5FDA2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160E2118-A3BF-41B3-8C1C-BE5928500C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC111888-7BEE-46E5-A2FF-D4579C3653F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA00EC4-6EC8-4C51-BA37-DB6EF79DF435
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eshte shtuar ortaku:            ("Ledio Koka")                      Numri i aksioneve "125.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "125.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ledio KOka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Jazexhiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2011")            u be              ("07/01/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Jazexhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2016")            u be              ("07/01/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-999305-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 15.01.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Frigoriferi Peze Helmes ne ambientet e Frigo Food;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-091158-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise, date: 
15.04.2013, ne te ciline eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip MAN, frigorifer me targa TR 2097 S;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B056DA6-98C3-438D-8C9E-3586146E1B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B056DA6-98C3-438D-8C9E-3586146E1B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBF412C-6480-4711-91A8-6C3D690234F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6525507-17C4-40EE-93DC-9C6A724337FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EF7EF8-6A3B-4B62-AC76-A2C480B5978C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793E2CB0-87B4-462F-A68E-A68F287BCAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F922343-C73C-4FAF-9289-121235B2B631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F922343-C73C-4FAF-9289-121235B2B631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E11D20-FA46-4BE1-A78A-41AF045471AA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-198260-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë,Nr.2,datë 
05.09.2013 ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE HELMES;         
Frigoriferi Peze Helmes ne ambientet e Frigo Food;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-204650-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 04.09.2013, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Bujar Osmani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, date 15.09.2013  per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel date 10.09.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "250.100.000,00"          u be            "325.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "250.100,00"          u be            "325.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("125.000.000,00")            u be              ("162.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("125.000,00")            u be              ("162.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("125.000.000,00")            u be              ("162.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("125.000,00")            u be              ("162.500,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61069EB5-CA99-4C3A-AD71-4109D9FD3C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61069EB5-CA99-4C3A-AD71-4109D9FD3C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43316350-5A3A-4788-8CE5-BF1CA9C411A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1484DD-DDDF-4C0A-B885-EF57917F8A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544BBC83-8A02-4C0C-8F97-FC171B4098A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9321E66F-2C9A-405E-A824-1884B6F3EEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BE0273-D61C-466F-8D2B-90846F52A2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6500DD-25C4-4A5E-AF78-C11DE3B2DCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6500DD-25C4-4A5E-AF78-C11DE3B2DCF2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-348358-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.02.2014 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
TR 8802 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-464909-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.08.05.2014, për mbyllje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz,furgon, me targë TR 2117 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520114-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01  date 01.06.2014 te ortakeve  te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6946A10-FB5C-443A-9CBB-14EF1C9C90B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AB653E-859A-45C2-9FBC-89F985B9F32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448938D9-B357-434B-8E01-A5ECDF6733DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448938D9-B357-434B-8E01-A5ECDF6733DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055E6354-0B96-43AC-B4AB-016D26E0D266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055E6354-0B96-43AC-B4AB-016D26E0D266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D392438-FD7A-4E7D-B6F7-11BA46AF93D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3636591C-6EF0-44CE-8FA1-8A5B732D9EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EA9CDD-CE49-478F-95A7-88B95A672545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EA9CDD-CE49-478F-95A7-88B95A672545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59A0BD1-9717-4809-A9DD-B8BC0BF8C3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364DB9EA-F436-469C-B418-D02AFEADFC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E19619B-AB16-472A-8AA1-FE47A75A2B87
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shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamjon AA 116 GL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532331-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628386-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.11.08.2014, ku u vendos: Të fillojë 
proçedurat për rritjen e kapitalit nga fitimet e pashpërndara. Të emërohet eksperti konatbël 
z.Bujar Osmani për për përgatitjen e raportit. –Depozitim i raportit dt.19.08.2014. - 
Depozitim i vendimit dt.27.08.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit të ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "325.000.000,00"          u be            "400.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "325.000,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("162.500.000,00")            u be              ("200.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("162.500,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC39782-4987-4B0B-99C9-15A4F6673AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC39782-4987-4B0B-99C9-15A4F6673AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740659A9-6EAE-45C0-898A-82939FB23430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBA9409-B2A4-4B95-84BD-B0E38D7FE848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE34CAA-D87D-4846-A9D6-177C16AB29C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0494EB56-6A0F-4FAD-A65E-38E20FA4C77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDD82B8-19D5-46B7-902F-4B9DB59361FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F233AF9F-3205-4B1C-AF0A-4F8717D1A780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F233AF9F-3205-4B1C-AF0A-4F8717D1A780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C986CE9B-F810-4FBA-AEFC-A2FD755E323C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B99E0B-30B6-4A5E-84D1-FAAAAD0EF41D
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("162.500.000,00")            u be              ("200.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("162.500,00")            u be              ("200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-756926-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.11.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Osmani per 
vleresimin e zvogelimit te kapitalit themeltar, vendimit date 09.12.2014 per miratimin e 
Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 05.12.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "400.000.000,00"          u be            "300.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "750,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000.000,00")            u be              ("150.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("200.000.000,00")            u be              ("150.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806077-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866E1A25-6365-4CEF-A8FA-751DDD3FDCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFC3952-99E6-4F1F-B9F9-90C9865B5FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFC3952-99E6-4F1F-B9F9-90C9865B5FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2176E5-0E12-4E5A-946D-575CC6803B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BC0BB5-EC0A-44C9-B9B4-BFB925BB81D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942515B5-5203-4DC3-AA5B-F491DC5A2C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942515B5-5203-4DC3-AA5B-F491DC5A2C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F650CA04-857D-4BE4-A8AB-1AC8D5B4443F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59927C18-AAC3-45AE-B6F1-204BA81F3C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59927C18-AAC3-45AE-B6F1-204BA81F3C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D826C00C-3A86-4259-9C72-98A2B1D4DA6E
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14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-002323-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese te ortakeve date 
01.04.2015, ku eshte vendosur hapja dhe mbylja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Mezez, Rruga Kasem Shima, Godine 1 kateshe Nr. 25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Godine 1-kateshe tek Frigoriferi i Mishit ne Qafe te Kasharit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153149-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.07.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Qafe Kashar, Rruga Egnatia, Frigoriferi Kashar, ne ambjentet Sebi, nr.25;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154538-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2C9809-C4F4-42D5-A076-23BBC1CA9969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78F1918-480F-4B5E-94B4-B7862C8D2B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA411AD7-052E-4B11-9CB4-E4661FE171FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB6CF92-12F0-48EA-96CA-FA552FB94725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB6CF92-12F0-48EA-96CA-FA552FB94725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC5EB7E-7683-4BFB-9308-A09A6ADA4670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC5EB7E-7683-4BFB-9308-A09A6ADA4670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2719386-F52B-4070-9069-D3B3114CC884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F599E52E-F8B0-4917-8BFE-26E4B73666D9
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160412-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205198-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.07.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Bujar Osmani per hartimin e 
raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 03.08.2015. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 07.08.2015 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "300.000.000,00"          u be            "380.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "400.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "750,00"          u be            "190.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("150.000.000,00")            u be              ("190.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("150.000.000,00")            u be              ("190.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio Koka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("200.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449218-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2015 per mbylljen e nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34129FBA-21F5-4247-BDC5-2FA4F8B0C5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC7D97C-B611-4B0F-A6DD-7CDE66B885A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DAFBEB-710C-424B-AE51-15A09C369357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEEDCBD-9DD6-4D8C-9F1A-687487A427D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8760283A-61E7-4948-B87C-75A2BBBDA524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1CF068-EF63-4DD3-BD48-B25FBD54F1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2CDD67-6C7A-40DB-97FC-BBD92D4CCE23
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA -ISH FRIGORIFERI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783549-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840914-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866140-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per fillimin e procedures se zmadhimit 
te kapitalit Nr.2,  date 05.07.2016 dhe Vendimit per miratim te raportit per zmadhim 
kapitali date 15.07.2016. Depozitimi i Raportit te zmadhimit te kapitalit, date 11.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "380.000.000,00"          u be            "420.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "190.000.000,00"          u be            "210.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFE24CD-AEDB-4A69-9F1B-4785BB6616B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFE24CD-AEDB-4A69-9F1B-4785BB6616B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B62FDAA-707F-4415-8987-DD671ADD8DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49944E68-0CC1-44FF-B35B-B5646200F30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3651331-9B0C-4FE1-9C05-B65158A53509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83156635-7302-4CA1-BE40-D103055FE513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83156635-7302-4CA1-BE40-D103055FE513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EABE6E9-D245-41DF-BFC1-4D461E1F1C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90607919-DD80-42E4-8EF3-73F57DA2342B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2722E852-7FFB-47ED-BEE7-8BC17DC5D5DD


21

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("190.000.000,00")            u be              ("210.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("190.000.000,00")            u be              ("210.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872714-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Zona Ura e Limuthit, Rruga e Limuthit, Magazinë Frigoriferike me Strukturë 
Metalike, në Zonën Kadastrale 2105, Nr.Pasurisë 1/33, Vol. 20, Faqe 46;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895206-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988934-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 01.10.2016 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Qafe Kashar, Rruga Egnatia, Frigoriferi Kashar, ne ambjentet Sebi, nr.25;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B65D180-CAA0-4FB6-B318-1D13BCFA4E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B65D180-CAA0-4FB6-B318-1D13BCFA4E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9B5080-D75D-451F-89FD-2D1D1F0EE810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568F345A-8AEA-4B55-AE0A-8EB1DBFCF529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEE3F05-4CFB-4213-8D71-C633A2CBADE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F04EF17-1458-464E-881C-E8F5A9EC37D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F04EF17-1458-464E-881C-E8F5A9EC37D3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033794-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
14.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Dailmler Chrysler me targe,  AA714HJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz,furgon, me targë TR 9878 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089169-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërise Nr. 4., 
datë 08.12.2016, ku është vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
Mezez, Rruga Kasem Shima, Godine 1 kateshe Nr. 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373952-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3C8338-50C7-4B92-87D7-AD721ABAB55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18792C3-DA04-443E-9F52-F8E22BA79861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18792C3-DA04-443E-9F52-F8E22BA79861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0B4162-428C-449F-A969-CC6DA8857AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE41CB4-F157-4635-8AA0-F6ADF481258F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE41CB4-F157-4635-8AA0-F6ADF481258F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8714E02A-C98E-4B36-B307-2A6C6E01F2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CD2FCA-D632-49FC-86BB-95559A84E563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79CD2FCA-D632-49FC-86BB-95559A84E563
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377161-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.07.2017 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Import - eksport.tregeti me pakice e shumice e produkteve te mishit, 
artikujve te ndryshem industrial, agjensi turistike e agjensi transport kombetar e 
nderkombetar te mallrave e udhetareve, sherbime ne fushen e turizmit, te komisionerise e 
te marketings, hoteleri e bar restorant, ndertim ku te perfshihen : Ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekatshe ose komplekse pallatesh, 
punime mirembajtje, sherbim fasade, ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime porluale, 
detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, asafaltim dhe veshje me asfaltim, ndertim 
digash,galeri,tunele,damba.Ndertim vepra kullimi ,ujitje, impiante vaditese, punime 
mbrojtje dhe sisteme hidrualike, punime dhe sisteme elektrike.Ndertim ambjente dhe sistem 
gjelberimi, parqe e lulishte".")          u be            ("Import - eksport.tregeti me pakice e 
shumice e produkteve te mishit, artikujve te ndryshem industrial, agjensi turistike e 
agjensi transport kombetar e nderkombetar te mallrave e udhetareve, sherbime ne 
fushen e turizmit, te komisionerise e te marketings, hoteleri e bar restorant, ndertim 
ku te perfshihen : Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 
shumekatshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim fasade, ndertim 
rrugesh dhe urash si dhe ndertime porluale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin 
e tyre, asafaltim dhe veshje me asfaltim, ndertim digash,galeri,tunele,damba.Ndertim 
vepra kullimi ,ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidrualike, 
punime dhe sisteme elektrike.Ndertim ambjente dhe sistem gjelberimi, parqe e 
lulishte".Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 
shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembajtje, sherbim 
fasade.Ndertim rrugesh dhe wash si dhe ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre.Asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim digash, galeri, 
tunele, damba.Ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe 
sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98486615-263E-4975-9A57-155A4790A64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A622A1F-30E0-4429-AFD9-39FFD5C65E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4A47BC-AD5A-4D6D-BC85-3A72F66B112B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992A621A-7C35-41FE-88A2-23B140190415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992A621A-7C35-41FE-88A2-23B140190415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CDA7E9-3487-41B2-A579-5A9597D27BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9D67ED-9458-4ACD-9B30-9FC73A183622
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25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466875-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.08.2017 ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te 
regjistruar z. Bujar Osmani, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 28.08.2017. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, date 30.08.2017 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit 
te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "420.000.000,00"          u be            "450.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "210.000.000,00"          u be            "225.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("210.000.000,00")            u be              ("225.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("210.000.000,00")            u be              ("225.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-521694-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.16.10.2017,  per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Man me Targe AA621SN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615322-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DDC492-ABEE-4EE2-88BA-13F68BABED9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1767DC-C07E-4A60-85D8-1ED9F03109F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1767DC-C07E-4A60-85D8-1ED9F03109F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EC7444-0AFB-4F72-86E6-4B9CF93853D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BBC707-65AC-49A7-B0F3-1DADD6D729E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5EA263-37D4-4D73-90FC-7F769683A7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5EA263-37D4-4D73-90FC-7F769683A7A1
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18.12.2017 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Luan Jazexhiu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Jazexhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2018")            u be              ("31/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655886-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Qafe Kashar, Rruga Egnatia, Frigoriferi Kashar, Ne Ambjentet Sebi , nr.25;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676529-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit Nr.3, date 19.02.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Mezez, Rruga Kasem Shima, Godine 1-kateshe, Nr 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F3FBAB-40D8-4700-ACA8-ABDE912F5658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A01432-5C39-44BD-9590-B643F5226603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A01432-5C39-44BD-9590-B643F5226603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AE8742-EF57-498E-A293-F03FCB5C3ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91F105C-6FE4-4D25-9F11-9F47964D939A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91F105C-6FE4-4D25-9F11-9F47964D939A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0BDC2A-8518-407C-8796-E7E35518D6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421274A4-BA6D-463C-9E8B-397BA5BE3AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421274A4-BA6D-463C-9E8B-397BA5BE3AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08301CE7-E323-47E7-9589-58987184F6D2
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06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850752-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916532-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 28.07.2018 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip DAF, furgon me targe TR 1240 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943253-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
Mezez, Rruga Kasem Shima, Godine 1-kateshe, Nr 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976624-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF2BD2A-5B04-409E-B001-1251FF2A61CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03A38C9-26C1-44D0-81F2-1EB674AD7584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05B1B78-4455-4AFB-A9DE-A7375CAFAAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D2BF82-7831-4F0D-BE3D-0DE410365176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D2BF82-7831-4F0D-BE3D-0DE410365176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0804F44-A1DE-4FD5-8056-91A1D6D3532C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61CA6DB-4123-4316-902A-4FC5F476092A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEE18D2-F18F-4098-AB69-8226EACC881A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEE18D2-F18F-4098-AB69-8226EACC881A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 24.09.2018, të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Z. Bujar Osmani si ekspert Kontabël  për 
përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2-Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 
01.10.2018, të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Raportit 
të Ekspertit Kontabël.   3-Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Bujar Osmani datë 
28.09.2018. 4-Deklarim i E-Mail.
Vlera e Kapitalit ishte            "450.000.000,00"          u be            "466.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "225.000.000,00"          u be            "233.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gfc_al@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Jazexhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("225.000.000,00")            u be              ("233.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ledio Koka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("225.000.000,00")            u be              ("233.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020640-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 08.11.2018 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Qafe Kashar, Rruga Egnatia, Frigoriferi Kashar, Ne Ambjentet Sebi , nr.25;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-218535-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC65620B-7D1A-4DA3-BFC8-54F56ED0C2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A0C6B9-B931-4934-9CFA-8B06AF733ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A0C6B9-B931-4934-9CFA-8B06AF733ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444F4004-F8C7-412B-80EA-F1055A063917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6894CE97-B698-4270-AD60-4185349BA23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5C88DA-9F39-48A3-BD69-9890049B5E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5C88DA-9F39-48A3-BD69-9890049B5E26
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2018, Frigo.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Frigo 2018.xlsx
Raporti Auditi 2018 FRIGO ALBA shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FrigoAlba 2018.xlsx
VENDIM ASAMB FRIGO ALBA 2018.pdf
Pasqyra e levizjeve Kapitalit Frigo 2018.xlsx
Shenime FRIGO ALBA shpk Bilanci 2018.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557215-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2019, Frigo Alba.xlsx
Frigo Alba Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Frigo Alba 2019.xlsx
FRIGO ALBA Vendim Ortaku Fitimi 2019.pdf

Datë: 18/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E913370B-717F-4D25-B2CD-6CB4D38C787B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442522EF-7921-491C-B639-3E1EAFFDD23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36384AF-AB2D-490E-A2FB-02F201C75423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743078F0-B2F7-4B16-8C0D-06B53C99E1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC48A43F-9B1D-4768-817A-0D5906DFDA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B452E4DD-E36F-4F41-8803-D8673557FF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7800138-BF74-4687-B054-2C5B48DF8075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7692D71-50CF-42D9-B15C-C1A1B8A758E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5900E828-4AED-4E63-9F84-BDF681DD300C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82891FC7-9ED0-4B21-85A7-41F047FD77C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15277173-AF57-4ED2-B0D3-323A742D0294

